



SKY BAR A/S

Strandvejen 257
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38062670

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Ole Damm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKY BAR A/S

Strandvejen 257

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38062670

Stiftelsesdato: 03.10.2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ole Damm, Formand

Bo Storm, Bestyrelsesmedlem

Nicky Ernst Christensen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Ole Damm, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import, eksport, salg, produktion og markedsføring af konfektion, Hosting Services samt anden efter generalforsamlingens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 53 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.600)	(19.915)
Bruttoresultat		(19.600)	(19.915)
Af- og nedskrivninger	1	(33.333)	0
Driftsresultat		(52.933)	(19.915)
Andre finansielle omkostninger		(507)	0
Resultat før skat		(53.440)	(19.915)
Skat af årets resultat		2.717	326
Årets resultat		(50.723)	(19.589)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(50.723)	(19.589)
Resultatdisponering		(50.723)	(19.589)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede varemærker		66.667	0
Immaterielle aktiver	2	66.667	0
Anlægsaktiver		66.667	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.717	326
Tilgodehavender		2.717	326
Likvide beholdninger		497.985	498.835
Omsætningsaktiver		500.702	499.161
Aktiver		567.369	499.161

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(89.062)	(38.339)
Egenkapital		410.938	461.661
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.681	18.750
Anden gæld		18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		156.431	37.500
Gældsforpligtelser		156.431	37.500
Passiver		567.369	499.161

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(38.339)	461.661
Årets resultat	0	(50.723)	(50.723)
Egenkapital ultimo	500.000	(89.062)	410.938

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	33.333	0
	33.333	0

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Årets afskrivninger	(33.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.667

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
